
NUOVI APPROCCI ANALITICI
PER LE ANALISI CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 

NELL’AMBITO DEL SETTORE ALIMENTARE.
FOCUS SU SPETTROMETRIA DI MASSA, 

MALDI E IR BIOTYPER.

21 MARZO  2024

Registrazione partecipanti14:30/15:00

15:00/15:20

15:20/15:30

15:30/16:10

16:15/16:35

16:35/17:10

17:10/ 17:30

RELATOREINIZIO

Zuccherelli Silvia
Direttrice Laboratorio analisi SICURAL

Coffee Break

Discussione aperta per platea

Giorgini Silver 
Vice Presidente Laboratorio analisi SICURAL Saluti

Breve presentazione del 
Laboratorio Sicural

Labella Giuseppe Sales Manager 
della divisione Applied Mass Spectrometry

Il futuro della spettrometria di 
massa in ambito alimentare: gli 
approcci chromatographic-free

Vigano Matteo European Food & Industry 
Microbiology Sales Representative

Nuovi approcci nell'Identificazione 
Batterica nel Settore Alimentare: 
Validazione e Applicazioni di MALDI 
e IR Biotyper

L’ evento si terrà presso la SALA TECNOVIE 
in Via dell'Arrigoni, 120, 47522 Cesena (FC) dalle ore 14:30


