



21 MARZO 2024

**NUOVI APPROCCI ANALITICI  
PER LE ANALISI CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE  
NELL'AMBITO DEL SETTORE ALIMENTARE.  
FOCUS SU SPETTROMETRIA DI MASSA,  
MALDI E IR BIOTYPER.**

INIZIO	RELATORE	
14:30/15:00	Registrazione partecipanti	
15:00/15:20	<b>Giorgini Silver</b> Vice Presidente Laboratorio analisi SICURAL	Saluti
15:20/15:30	<b>Zuccherelli Silvia</b> Diretrice Laboratorio analisi SICURAL	Breve presentazione del Laboratorio Sicural
15:30/16:10	<b>Vigano Matteo</b> European Food & Industry Microbiology Sales Representative	Nuovi approcci nell'Identificazione Batterica nel Settore Alimentare: Validazione e Applicazioni di MALDI e IR Biotyper
16:15/16:35	Coffee Break	
16:35/17:10	<b>Labella Giuseppe</b> Sales Manager della divisione Applied Mass Spectrometry	Il futuro della spettrometria di massa in ambito alimentare: gli approcci chromatographic-free
17:10/ 17:30	Discussione aperta per platea	

L'evento si terrà presso la **SALA TECNOVIE**  
in Via dell'Arrigoni, 120, 47522 Cesena (FC) dalle ore 14:30

